久留米市小児慢性特定疾病審査会 議事要旨

１ 日 時  令和７年１１月２６日（水）１０時００分～１０時３０分、

       令和７年１１月２８日（金）１５時００分～１５時２０分

２ 場 所  久留米大学病院、聖マリア病院

３ 出席者 （委 員）

       満尾 美穂委員、海野 聡子委員、前野 泰樹委員、升永 久美子委員

      （事務局）

       伊藤

４ 議 題

（１） 申請審査について

（２） その他

５ 議事の概要

（１）申請審査について

申請者 ５名（０名）

審査件数 ５件（０件）

給付承認件数 ５件（０件）

不承認件数 ０件（０件）

保留件数  ０件（０件）

   （ ）は継続申請分

（２）その他